
POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 04:03
3º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 04:05
4º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 04:07
5º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 04:09
6º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 04:11
7º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 04:19
8º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 04:19
9º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 04:21
10º 9 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez A.D. Clemente Arroyo Peugeot 106 Kit Car A MOD 6 04:22
11º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 04:23
12º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 04:24
13º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 04:31
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 04:31
15º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 04:34
16º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 04:34
17º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:46
18º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 04:48
19º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 04:48
20º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 04:49
21º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 06:12

12 de noviembre de 2016

II Rallye Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO A-1

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 02:29
2º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:33
3º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 02:34
4º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 02:35
5º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 02:36
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 02:37
7º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 02:40
8º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 02:44
9º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:44
10º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 02:46
11º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 02:47
12º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 02:50
13º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 02:57
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 02:58
15º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 02:58
16º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:00
17º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:03
18º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 03:04
19º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:44

12 de noviembre de 2016

II Rallye Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO B-1

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL A-1 B-1 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53 02:33 06:26
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 04:03 02:29 06:32
3º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 04:07 02:34 06:41
4º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 04:05 02:37 06:42
5º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 04:09 02:36 06:45
6º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 04:11 02:35 06:46
7º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 04:19 02:40 06:59
8º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 04:21 02:44 07:05
9º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 04:23 02:46 07:09
10º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 04:24 02:47 07:11
11º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 04:34 02:50 07:24
12º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 04:31 02:58 07:29
13º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 04:31 03:03 07:34
14º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 04:34 03:04 07:38
15º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 04:48 02:57 07:45
16º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:46 03:00 07:46
17º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 04:48 02:58 07:46
18º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 04:49 03:44 08:33
19º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 06:12 02:44 08:56
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53
2º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:56
3º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 04:00
4º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 04:04
5º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 04:07
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 04:10
7º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 04:21
8º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 04:26
9º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:29
10º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 04:29
11º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 04:29
12º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 04:30
13º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 04:34
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 04:37
15º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 04:39
16º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 04:41
17º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:51
18º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 04:53
19º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 04:54
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:31
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 02:37
3º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 02:38
4º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 02:42
5º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 02:42
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 02:43
7º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 02:49
8º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:50
9º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 02:52
10º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 02:53
11º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 02:58
12º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 02:59
13º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 02:59
14º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 03:01
15º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:01
16º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:07
17º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:07
18º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 03:09
19º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 03:11
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL A-2 B-2 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53 02:31 06:24
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 04:00 02:37 06:37
3º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:56 02:42 06:38
4º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 04:07 02:38 06:45
5º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 04:04 02:42 06:46
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 04:10 02:43 06:53
7º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 04:21 02:52 07:13
8º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 04:29 02:49 07:18
9º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:29 02:50 07:19
10º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 04:29 02:53 07:22
11º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 04:26 03:01 07:27
12º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 04:30 02:59 07:29
13º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 04:34 02:58 07:32
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 04:37 02:59 07:36
15º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 04:39 03:07 07:46
16º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 04:41 03:07 07:48
17º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:51 03:01 07:52
18º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 04:54 03:09 08:03
19º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 04:53 03:11 08:04
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:58
2º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 03:13
3º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:16
4º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 03:17
5º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 03:21
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 03:23
7º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 03:24
8º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 03:25
9º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 03:29
10º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 03:29
11º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 03:31
12º 11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9 03:32
13º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 03:36
14º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:39
15º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 03:41
16º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:44
17º 19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1 03:45
18º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:50
19º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 03:54
20º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:58
21º 9 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez A.D. Clemente Arroyo Peugeot 106 Kit Car A MOD 6 04:45
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:28
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 02:35
3º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 02:37
4º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 02:40
5º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 02:44
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 02:47
7º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 02:49
8º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 02:51
9º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 02:51
10º 9 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez A.D. Clemente Arroyo Peugeot 106 Kit Car A MOD 6 02:51
11º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 02:51
12º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 02:51
13º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 02:51
14º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 02:51
15º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 02:51
16º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 02:51
17º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:51
18º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 02:51
19º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 02:54
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL C-1 B-3 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:58 02:28 05:26
2º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 03:13 02:37 05:50
3º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 03:17 02:35 05:52
4º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:16 02:44 06:00
5º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 03:24 02:40 06:04
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 03:23 02:47 06:10
7º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 03:21 02:51 06:12
8º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 03:25 02:49 06:14
9º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 03:29 02:51 06:20
10º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 03:29 02:51 06:20
11º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 03:31 02:51 06:22
12º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:39 02:51 06:30
13º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 03:36 02:54 06:30
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 03:41 02:51 06:32
15º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:44 02:51 06:35
16º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:50 02:51 06:41
17º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 03:54 02:51 06:45
18º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:58 02:51 06:49
19º 9 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez A.D. Clemente Arroyo Peugeot 106 Kit Car A MOD 6 04:45 02:51 07:36
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:54
2º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:06
3º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 03:11
4º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 03:16
5º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 03:17
6º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 03:20
7º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 03:22
8º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 03:24
9º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 03:27
10º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 03:29
11º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 03:31
12º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 03:32
13º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:36
14º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 03:37
15º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:37
16º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:43
17º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:56
18º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 03:57
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CLASIFICACIÓN TRAMO C-2
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7
4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9
10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9
3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6
2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7
6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5
7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9
23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9
8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3
5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8
16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9
21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1
12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2
15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9
17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5
24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1
22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8
14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8

12 de noviembre de 2016

II Rallye Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

TRAMO B-4     NEUTRALIZADO

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL C-2 B-4 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Fmc Ucav Racing Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:54 02:54
2º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 03:06 03:06
3º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Escudería Le Mans Citroën C2 R2 MAX A 5 03:11 03:11
4º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Escudería Automoto Soria Renault Clio F 2000 XP 9 03:16 03:16
5º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Laciana Motor Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 03:17 03:17
6º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 03:20 03:20
7º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Escudería Milenio Renault Clio Sport XP 9 03:22 03:22
8º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9 03:24 03:24
9º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Escudería Plasencia Peugeot 106 Rallye XP 9 03:27 03:27
10º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Escudería Milenio Renault Mégane XP 9 03:29 03:29
11º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez Escudería Automoto Soria BMW 318 IS CD 8 03:31 03:31
12º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Escudería Milenio Mitsubishi Lancer Evo X N 3 03:32 03:32
13º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:36 03:36
14º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:37 03:37
15º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 03:37 03:37
16º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 03:43 03:43
17º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Escudería Zamora Peugeot 309 CD 8 03:56 03:56
18º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 03:57 03:57
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO GR CL SEC 1 SEC 2 SEC 3 SEC 4 PEN Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 06:26 06:24 05:26 02:54 00:10 21:20
2º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Renault Clio F 2000 XP 9 06:32 06:37 05:52 03:16 22:17
3º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Citroën C2 R2 MAX A 5 06:46 06:45 05:50 03:11 22:32
4º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Porsche 997 GTR 2010 GT 7 06:45 06:38 06:00 03:06 00:10 22:39
5º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 06:41 06:46 06:04 03:17 22:48
6º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Renault Clio Sport XP 9 06:42 06:53 06:10 03:22 23:07
7º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Peugeot 106 Rallye XP 9 07:05 07:22 06:20 03:27 24:14
8º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Mitsubishi Lancer Evo X N 3 07:09 07:13 06:22 03:32 24:16
9º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Renault Clio Sport N 2 07:24 07:32 06:12 03:20 24:28
10º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez BMW 318 IS CD 8 07:11 07:27 06:30 03:31 24:39
11º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Renault Mégane XP 9 07:38 07:18 06:14 03:29 24:39
12º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Citroën SAXO N 1 07:29 07:36 06:32 03:37 00:10 25:24
13º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Peugeot 205 GTX XP 9 07:34 07:46 06:35 03:43 25:38
14º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 07:46 07:52 06:30 03:37 25:45
15º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Fiat Seisciento A 1 07:45 08:03 06:45 03:57 26:30
16º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Renault 5 GT Turbo CD 8 08:56 07:19 06:41 03:36 26:32
17º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Peugeot 309 CD 8 08:33 07:48 06:49 03:56 27:06
18º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Seat Ibiza Cupra XP 9 13:56 13:04 06:20 03:24 10:00 36:44
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO GR CL SEC 1 SEC 2 SEC 3 SEC 4 PEN Tiempo

CLASE 1
1º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Citroën SAXO N 1 07:29 07:36 06:32 03:37 00:10 25:24
2º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Fiat Seisciento A 1 07:45 08:03 06:45 03:57 26:30

CLASE 2
1º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Renault Clio Sport N 2 07:24 07:32 06:12 03:20 24:28

CLASE 3
1º 8 José A, Martín Díaz / Francisco Javier Martín Díaz Mitsubishi Lancer Evo X N 3 07:09 07:13 06:22 03:32 24:16

CLASE 5
1º 6 David Pérez Chulía / José Luis San Gijón Citroën C2 R2 MAX A 5 06:46 06:45 05:50 03:11 22:32
2º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 07:46 07:52 06:30 03:37 25:45

CLASE 6
1º 3 Jose A. Nuñez Villanueva / Sara Radio Costa Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 06:41 06:46 06:04 03:17 22:48

CLASE 7
1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 06:26 06:24 05:26 02:54 00:10 21:20
2º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Porsche 997 GTR 2010 GT 7 06:45 06:38 06:00 03:06 00:10 22:39

CLASE 8
1º 5 Arturo Acitores Miguel / Rafael González Rodríguez BMW 318 IS CD 8 07:11 07:27 06:30 03:31 24:39
2º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Renault 5 GT Turbo CD 8 08:56 07:19 06:41 03:36 26:32
3º 22 Pedro Manzanares Serrano / Antonio Boto Peugeot 309 CD 8 08:33 07:48 06:49 03:56 27:06

CLASE 9
1º 4 David García Molinero / Jorge Juan García Molinero Renault Clio F 2000 XP 9 06:32 06:37 05:52 03:16 22:17
2º 10 Manuel Berrón Chiches / Álvaro García Martín Renault Clio Sport XP 9 06:42 06:53 06:10 03:22 23:07
3º 23 Paco Montes Iglesias / David Collado Nuñez Peugeot 106 Rallye XP 9 07:05 07:22 06:20 03:27 24:14
4º 15 Juan Ignacio Martín Galán / Daniel Martín Galán Renault Mégane XP 9 07:38 07:18 06:14 03:29 24:39
5º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Peugeot 205 GTX XP 9 07:34 07:46 06:35 03:43 25:38
6º 7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Seat Ibiza Cupra XP 9 13:56 13:04 06:20 03:24 10:00 36:44
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo
1º 2 Jesús García Martínez / Isaac Ramirez Mora Escudería Gredos Porsche 997 GTR 2010 GT 7 22:39
2º 12 José Luis Martín San José / Óscar Grande Gómez Escudería Gredos Renault Clio Sport N 2 24:28
3º 21 Iván José Herrero Macías / Santiago Marcos Benito Escudería Gredos Citroën SAXO N 1 25:14
4º 16 Sergio Prieto Yuste / Alberto Martín de la Paz Escudería Gredos Peugeot 205 GTX XP 9 25:38
5º 17 David Rufes Blanco / Javier Prieto Miró Escudería Gredos Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 25:45
6º 24 Antonio García Holgado / Rafaela Moreno Escudería Gredos Fiat Seisciento A 1 26:30
7º 14 Jesús Meneses Rodríguez / Juan Jiménez Jiménez Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 26:32

EXCLUIDOS
7 Alberto Jiménez Peribañez / Dunia Baena San Segundo Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra XP 9  
11 José Jiménez Bláquez / Cristina Dimas Bermejo Escudería Gredos Renault Clio Sport XP 9  
19 Luis Arribas San Segundo / Óscar Mantilla López Escudería Gredos Citroën Saxo VTS N 1  
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